

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - RS

EDITAL A TOMADA DE PREÇO Nº 05/2020

EMPRESA: PASCHOALCOMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 37.076.968/0001-01

INS. ESTADUAL: 260490270

END: RUA LINHA SANTA FE ALTA SN SC 163 KM 117 INTERIOR ITAPIRANGA -SC CEP: 89896-000

CONTATO: 55 9.97080837 / 55 2037 0037

EMAIL: empenhositaisul@gmail.com

BANCO BANRISUL

AGENCIA: 0329

CONTA: 0601747206

VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS

PROPOSTA

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VLR UNIT	VLR TOTAL	MARCA
1	50	RL	TNT ROLO C/ 50M X 1,40M DE LARGURA, NAS CORES: VERMELHO, VERDE, BRANCO, AMARELO, PRETO E AZUL. R\$ 58,00000	94,00	4700,00	sp
2	2000	UN	EVA LISO 45 x60 cm x 2mm (branco, amarelo, preto, verde, vermelho, azul escuro, azul claro, marrom, cinza, laranja, pink, lilás e rosa). R\$ 1,92000	1,29	2580,00	onda
3	200	RL	PAPEL CREPOM 48 X 2M (Cores: Vermelho, verde, azul, amarelo, branco). R\$ 0,94500	0,75	150,00	rst
4	500	UN	CARTOLINA 50x6 cm (250 cores branca) e 250(vermelho, azul, amarelo, verde laranja). R\$ 0,84500	0,70	350,00	rst
5	150	RL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (rolo 45mm x 50). R\$ 4,59500	3,10	465,00	adelbras
6	150	RL	FITA ADESIVA MADEIRA MARROM 48mmX50. R\$ 5,43000	0,00	0,00	adelbras
7	200	CX	GIZ DE CERA grosso (caixa c/ 12 cores). R\$ 8,74500	2,40	480,00	piratinina
8	200	CX	MASSA DE MODELAR (caixa c/ 12 unidades) cores diversas. R\$ 4,90000	2,73	546,00	onda
9	40	PAC	PAPEL OFICIO A4 (PACOTE C/ 500 FLS). R\$ 22,50000	14,99	599,60	big
10	20	CX	PINCEL ATOMICO 1100 (caixa c/ 12 unidades) nas cores azul, preto, vermelho e verde. R\$ 14,42500	52,49	1049,80	pilot
11	200	POT	.TINTA GUACHE POTE 250 ML, DIVERSAS CORES. R\$ 7,04500	2,30	460,00	piratinina
12	8	RL	PAPEL PARDO LISO, NÃO ÁSPERO 1,2 M (ROLO C/ APROXIMADAMENTE 25 KG). R\$ 267,00000	259,00	2072,00	santeck
13	500	UN	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS BRANCAS. R\$ 4,14500	1,10	550,00	pan
14	20	CX	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO CAIXA COM 144 UNIDADES. R\$ 44,00000	23,00	460,00	onda
15	200	CX	LÁPIS DE COR GRANDE C/12 CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES. R\$ 7,60000	2,40	480,00	leo leo
16	300	UN	RÉGUA PLÁSTICA 30 cm. R\$ 1,47500	0,79	237,00	waleu
17	100	CX	Giz branco (caixa c/ 64 palitos). R\$ 3,69500	2,30	230,00	delta
18	100	CX	GIZ COLORIDO CAIXA COM 64 PALITOS. R\$ 4,84500	2,52	252,00	delta

19	40	CX	BORRACHA BRANCA SINTÉTICA C/ 60 UNIDADES. R\$ 19,74000	7,00	280,00	onda
20	30	CX	CLIPS GALVANIZADO para PAPÉIS Nº 2/0 (CAIXA C/ 100UN). R\$ 2,84000	1,95	58,50	clipsnew
21	30	CX	CLIPS GALVANIZADO para PAPÉIS Nº 3/0 (CAIXA C/ 50UN). R\$ 2,84000	1,95	58,50	clipsnew
22	100	UN	PLACA DE ISOPOR 1M X 50CM X 20MM. R\$ 5,79500	4,59	459,00	isop
23	40	UN	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO (DE GIZ) C/ DEPÓSITO. R\$ 7,74000	4,32	172,80	souza
24	30	UN	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM SUPORTE PRA PINCÉIS DE PLASTICO. R\$ 7,39500	5,48	164,40	radex
25	15	CX	CLIPS GALVANIZADO para PAPÉIS Nº 6/0 (CAIXA C/ 50UN). R\$ 4,68000	1,95	29,25	clipsnew
TOTAL					16883,85	

PRazo DE ENTREGA CONFORME EDITAL

ITAPIRANGA 09 DE MARÇO DE 2021


CRISTIANO DUARTE

37.076.968/0001-01
PASCHOAL COMÉRCIO DE
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.
EST. SANTA FE ALTA, S/N SC 163 KM 117 INTERIOR
CEP 89.896-000 ITAPIRANGA - SC